
UCHWAŁA NR XXXII/219/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 7 października 2021 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Stany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Stany : ulica Zacisze - drodze biegnącej przez działki oznaczone 
ewidencyjnie numerami 482 i 483. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: JLRIL-KVHFN-BZYGN-HIUVN-HYDPE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




